
уставе,В <я ,
| Ё

* ;
че +У

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Удмуртский государственный университет»
(ФГБОУ ВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет»)

пРи к АЗ
вабитеев 2772. » 7% 7ру-07-в5

г. Ижевск

©О зачислениив число студентов
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования
"Удмуртский государственный университет"!

очной формы обучения
среднее профессиональное образование

за счет средств физическихи (или) юридических лиц

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования, утвержденным Приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 457, и

Правилами приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Удмуртский

государственный университет» на 2023/2024 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета УдГУ от 28 февраля 2023г. (протокол № 2)

приказываю:
1.Зачислить в число студентов 1 курса очной формы обучения на базе среднего

общего образованияс 01 сентября 2023 г. следующих абитуриентов:

Многопрофильный колледж профессионального образования

специальность подготовки по СПО 20.02.04 "Пожарная безопасность"

1 ВАСИЛЬЕВ ДМИТРИЙ АНАТОЛЬЕВИЧ

2 МУБАРАКШИН ДАНИИЛ ИЛЬЯСОВИЧ

3 РОГОЖНИКОВ ДМИТРИЙ СЕРГЕЕВИЧ

ОСПо242 ИИАС- УдГУ. 2023г.



специальность подготовки по СПО21.02.01 "Разработка и эксплуатация

нефтяныхи газовых месторождений"

1 АХУНОВ АРТУР РИНАТОВИЧ

2 БУЛАТОВ ЯН НИКОЛАЕВИЧ

3 ВОЛКОВ ВАДИМ ВЛАДИМИРОВИЧ

4 ГАЛИУЛИН МАРСЕЛЬ ИЛЬДАРОВИЧ

5 ДАВЛЕТОВ ТИМУР РИНАТОВИЧ

6 ЕЛЫШЕВ АРТЁМ ЭДУАРДОВИЧ

7 ЕРОШКИН ЮРИЙ АНДРЕЕВИЧ

%, 8 КИСЕЛЕВ ДАНИЛ ВИКТОРОВИЧ

9 КОНЬКИН ЕВГЕНИЙ ПЕТРОВИЧ

10 КРИВОНОГОВ КИРИЛЛ АНДРЕЕВИЧ

11 ЛЯХОВ ЯРОСЛАВ ВЛАДИСЛАВОВИЧ

12 МОВЧАН ГРИГОРИЙ ГРИГОРЬЕВИЧ

13 МОЛЧАНОВ МАКСИМ СЕРГЕЕВИЧ

14 НОВОСЕЛОВ ПАВЕЛ МАКСИМОВИЧ

15 ПЕРЕСКОКОВА СОФЬЯ ДМИТРИЕВНА

16 СТЕПАНОВ ВИТАЛИЙ МАКСИМОВИЧ

17 ЦЫГВИНЦЕВ ДАНИЛ СЕРГЕЕВИЧ

18 ЧИСТЯКОВ АРТЕМ АЛЕКСЕЕВИЧ

19 ШИХАХМЕДОВ КИМ ГАШРАЛИЕВИЧ

специальность подготовки по СПО 40.02.01 "Право и организация социального

обеспечения"

1 АЛЕКСАНДРОВА ЕЛИЗАВЕТА АЛЕКСЕЕВНА

2 АХМАДУЛЛИН НИКИТА АЛЕКСАНДРОВИЧ

3 БУЛДАКОВА УЛЬЯНА МИХАЙЛОВНА

4 ВАХРУШЕВ ИВАН ИВАНОВИЧ

5 ЕГОВКИНА АЛИНА ВЛАДИМИРОВНА

6 ЕЛАЕВА ДАРЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА
ОСПо242 ИИАС- УдГУ. 2023г.



7 ЗОРИЧ АНАСТАСИЯ ДЕНИСОВНА

8 ИБРАГИМОВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ

9 КАРСАКОВА ЕЛИЗАВЕТА СЕРГЕЕВНА

10 КАСИМОВА ВИКТОРИЯ ДАМИРОВНА

11 КАТАЕВА ЯНА АНДРЕЕВНА

12 КОРОЛЕВА КСЕНИЯ ДМИТРИЕВНА

13 КРАСНОПЕРОВ АРТЕМ СЕРГЕЕВИЧ

14 ЛАРЕТИНА АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

15 НОВОКРЕЩЕНОВА ДАРЬЯ СЕРГЕЕВНА

16 НЫРОВА КСЕНИЯ АНАТОЛЬЕВНА
—

17 ПАНКОВА АНАСТАСИЯ ДМИТРИЕВНА

18 ПЕРМЯКОВ КИРИЛЛ РУСЛАНОВИЧ

19 ПЕЧЕНКИНА ИРИНА ИГОРЕВНА

20 ПОГУДИН ДАНИЛ ВЛАДИМИРОВИЧ

21 ПОПОВА ТАИСИЯ ВЛАДИМИРОВНА

22 ПОТАПОВА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА

23 ПОТОРОЧИНА ПОЛИНА МИХАЙЛОВНА

24 РОМОДАНОВА ВИКТОРИЯ ИГОРЕВНА

25 САБУРОВА ВИКТОРИЯ АНАТОЛЬЕВНА

26 СОБИНА АЛИНА РУСЛАНОВНА

27 ТРОФИМОВА МАРИНА ИГОРЕВНА

28 ХОРОШЕВА АЛЕКСАНДРА АЛЕКСАНДРОВНА

29 ЧЕРМОКИН АРТУР ВИТАЛЬЕВИЧ

30 ШЕРГИНА ТАТЬЯНА НИКОЛАЕВНА

31 ЮШКОВА КСЕНИЯ МИХАЙЛОВНА

2.Выдать вышеперечисленным лицам студенческие билеты и зачетные книжки

установленного образца.

Ректор
0

Г.В. Мерзлякова

ОСПо242 ИИАС- УдГУ. 2023г.



СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь
приемной комиссии 7, А.Л. Туркевич


